
Комитет по образованию администрации муниципального образования 

«Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 10» 

г. Всеволожска 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31.08.2023 г.         № 121-ОД 

 

«Об организации психолого-

педагогического консилиума в 

МДОБУ «ДСКВ № 10» на 2023-2024 

учебный год» 

 

На основании приказа Комитета общего и профессионального 

образования Ленинградской области от 12.04.2022 года №18 «Об утверждении 

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации в Ленинградской области», на основании Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме МДОБУ «ДСКВ №10»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу психолого-педагогический консилиума (далее ППк) 

на 2023-2024 учебный год;  

1.1.  Утвердить состав ППк (приложение 1); 

  1.2.  Утвердить график плановых заседаний ППк (приложение 2). 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

  

Заведующий                                                                  О.В. Виноградова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

И.о. заместителя заведующего                            Е.В. Лобанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

К приказу №121-ОД от 31.08.2023 г. 

 

 

 

Состав ППк МДОБУ «ДСКВ №10» на 2023 – 2024 учебный год 

 

№ 

 

Ф.И.О. педагога 

 

Должность 

 

Образование 

 

Квалификационная 

категория 

 

Год 

прохождения 

КПК 

 

1 Лобанова Е.В. Заместитель 

заведующего/ 

методист 

Высшее 

педагогическое 

  

2 Рябец А.В. Педагог - 

психолог 

Высшее 

педагогическое 

Высшая  

2019 г. 

2023 г. 

5 Другова Н.А. Учитель - 

логопед 

Высшее 

педагогическое 

Высшая  

2021 г. 

2023 г. 

6 Нефедова Е.А. Учитель - 

логопед 

Высшее 

педагогическое 

Высшая  

2022 г. 

2023 г. 

7 Ревкина Е.В. Учитель - 

логопед 

Высшее 

педагогическое 

Первая  

2019 г. 

2023 г. 

4 Хомяк Г.И. Учитель - 

логопед 

Высшее 

педагогическое 

Высшая  

2020 г. 

2023 г. 

3 Юлдашбаева Е.П. Учитель - 

логопед 

Высшее 

педагогическое 

Высшая  

2020 г. 

2023 г. 

8 Ильина О.Д. Учитель - 

дефектолог 

Высшее 

педагогическое 

Высшая 

2022 г. 

2023 г. 

9  Фролова С.В. Учитель - 

дефектолог 

Высшее 

педагогическое 

Первая 

2023 г. 

2022 г. 

 

 

Заведующий                                                                О.В. Виноградова 

 

 



 

Приложение 2  

К приказу №121-ОД от 31.08.2023 г. 

 

 
 

План заседаний 

Психолого –педагогического консилиума МДОБУ «ДСКВ №10» 

в 2023 – 2024 учебном году 

 

 

№ 

Время 

проведения 

заседания 

Тематика 

1 Сентябрь Утверждение документации по организации 

коррекционной работы в группах компенсирующей и 

комбинированной направленности для детей ОВЗ 

2 Ноябрь Анализ ИКП (индивидуальных коррекционных программ) 

3 Декабрь Подготовка к проведению ТПМПк  Всеволожского района:                                                                          

режим и процедура обследование, подготовка документов 

для представления ребенка на ТПМПк 

4 Январь - май Участие в ТПМПк, подготовка списков логопатов и детей 

с задержкой психического развития в группы 

компенсирующей и комбинированной направленности 

5 В течение года Внеплановые заседания по запросам специалистов, 

родителей (законных представителей), воспитателей 

 

 

 

Заведующий                                                                О.В. Виноградова 

 

 
 


		2023-09-14T16:09:11+0300
	Виноградова Ольга Васильевна




